

8А (4А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9А (4А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10А (4А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11А (4А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12А (4А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13А (4А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16	Учитель физического воспитания	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17	Старший вожатый	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Педагог-библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МАОУ НОШ №43



Тюнова Е.В.



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ответственный за ОТ и ТБ



Бердышева Э.А.



Председатель профсоюзного комитета



Дубровина А.Ю.



Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Афанасьева Валентина Анатольевна

2212

(№ в реестре экспертов)



на

28.06.2022

(дата)